
UCHWAŁA NR XXV/471/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego w wysokości
 1.646.890.950,48 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 1.152.999.895,15 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 493.891.055,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wyodrębnia się dochody związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości
 54.371.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w wysokości
 6.508.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 6.714.932,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 2.  

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego  w wysokości
 2.013.488.663,48 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 1.034.363.559,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 979.125.103,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wyodrębnia się wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości
 54.371.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w wysokości
 6.508.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 6.714.932,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3. Wydatki majątkowe na zadania jednoroczne określa załącznik nr 6. 

§ 3.  

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Województwa Wielkopolskiego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 284.638.255,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 302.034.621,15 zł, 

3) dotacje na finansowanie i współfinansowanie WRPO, PO PT i PO WER w wysokości
 52.831.411,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 1



§ 4.  

1. Ustala się: 

1) deficyt budżetu w wysokości 366.597.713,00 zł, 

2) łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 407.569.801,00 zł, 

3) łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 40.972.088,00 zł. 

2. Deficyt budżetu Województwa Wielkopolskiego zostanie pokryty przychodami z kredytu, pożyczki oraz 
z emisji obligacji oraz przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5.  

Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 18.000.000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 82.085.700,53 zł, z tego na: 

a) wydatki bieżące w wysokości 35.967.700,53 zł, z tego na: 

- świadczenie usług w transporcie zbiorowym - rekompensata dla przewoźników w wysokości
 10.000.000,00 zł, 

- wkład własny do projektów realizowanych ze środków unijnych w wysokości 6.000.000,53 zł, 

- wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem jednostek w wysokości 4.610.000,00 zł, 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.100.000,00 zł, 

- wydatki bieżące związane z trwałością projektów współfinansowanych ze środków unijnych 
w wysokości 3.268.000,00 zł, 

- dofinansowanie wkładu własnego do wniosków o dotacje zewnętrzne, składanych przez nadzorowane 
instytucje kultury w wysokości 1.500.000,00 zł, 

- współfinansowanie opracowania dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno-
Prognostyczne dla projektów w ramach Programu Kolej+  w wysokości 1.500.000,00 zł, 

- działania związane z promocją Województwa Wielkopolskiego w wysokości 1.240.000,00 zł, 

- dotacje celowe na wydatki bieżące dla nadzorowanych instytucji kultury 
w wysokości 1.149.700,00 zł, 

- Program ograniczania marnotrawstwa i strat żywności w Wielkopolsce na lata 2021-2025 
w wysokości 500.000,00 zł, 

- dofinansowanie konserwacji muzealiów będących na stanie nadzorowanych muzeów 
w wysokości 500.000,00 zł, 

- Program „Kultura w drodze” w wysokości 300.000,00 zł, 

- organizację prestiżowych imprez sportowych o szczególnym znaczeniu dla Wielkopolski 
w wysokości 300.000,00 zł, 

- program w zakresie ochrony środowiska – „Błękitno-zielone inicjatywy dla Wielkopolski” 
w wysokości 250.000,00 zł, 

- prezentację projektów kulturalnych realizowanych przez nadzorowane instytucje kultury 
w Regionalnym Centrum Kultury w Pile w wysokości 200.000,00 zł, 

- program „To co nas łączy - Polska” w wysokości 200.000,00 zł, 

- wspieranie uczelni na zadanie związane z prowadzeniem kształcenia studentów z Białorusi 
w wysokości 200.000,00 zł, 

- konkurs „Najlepszy Mistrz oraz Czeladnik roku 2019 i 2020” w wysokości 150.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości  46.118.000,00 zł, z tego na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 2



- wkład własny do projektów realizowanych ze środków unijnych w wysokości 20.800.000,00 zł, 

- zakup sprzętu i aparatury medycznej dla jednostek ochrony zdrowia w wysokości
 10.336.000,00 zł, 

- wykonanie dokumentacji pod przyszłe inwestycje jednostek ochrony zdrowia w wysokości
 4.500.000,00 zł, 

- wkład własny na zakup karetek w wysokości 3.507.000,00 zł, 

- Program „Kulisy Kultury” w wysokości 3.000.000,00 zł, 

- wsparcie bezpieczeństwa publicznego w wysokości 2.000.000,00 zł, 

- pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego na zadania majątkowe 
w wysokości 1.375.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe związane z trwałością projektów współfinansowanych ze środków unijnych 
w wysokości 600.000,00 zł. 

§ 6.  

Ustala się plan dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu Województwa Wielkopolskiego wynikającymi z odrębnych ustaw: 

1) ustawa o ochronie gruntów rolnych i leśnych 

a) dochody w wysokości 29.560.000,00 zł, 

b) wydatki w wysokości 29.560.000,00 zł, 

2) ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

a) dochody w wysokości 11.780.000,00 zł, 

b) wydatki w wysokości 11.780.000,00 zł, 
 

3) ustawa o Funduszu Kolejowym 

a) dochody w wysokości 6.875.000,00 zł, 

b) wydatki w wysokości 6.875.000,00 zł. 

4) ustawa Prawo ochrony środowiska 

a) dochody w wysokości 751.500,00 zł, 

b) wydatki w wysokości 751.500,00 zł, 

5) ustawa o odpadach 

a) dochody w wysokości 300.000,00 zł, 

b) wydatki w wysokości 300.000,00 zł, 

6) ustawa o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi 

a) dochody w wysokości 90.000,00 zł, 

b) wydatki w wysokości 90.000,00 zł, 

7) ustawa o bateriach i akumulatorach 

a) dochody w wysokości 6.000,00 zł, 

b) wydatki w wysokości 6.000,00 zł, 

8) ustawa o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie 
produktowej 

a) dochody w wysokości 2.000,00 zł, 

b) wydatki w wysokości 2.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 3



9) ustawa o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym 

a) dochody w wysokości 1.500,00 zł, 

b) wydatki w wysokości 1.500,00 zł. 

§ 7.  

Ustala się plany dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 
ust. 1 ustawy o finansach publicznych: 

1) dochody w wysokości 4.254.316,00 zł, 

2) wydatki w wysokości 4.254.316,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8.  

Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w wysokości 364.269.801,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu w wysokości 10.000.000,00 zł. 

§ 9.  

Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty zgodnie z zawartymi umowami z tytułu udzielonych 
poręczeń w wysokości 8.006.338,00 zł. 

§ 10.  

Upoważnia się Zarząd Województwa Wielkopolskiego do: 

1) dokonywania zmian planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu w planie wydatków w ramach działu z: 

a) wydatków majątkowych na wydatki bieżące, z wyłączeniem przedsięwzięć ustalonych w WPF, 

b) wydatków bieżących na wydatki majątkowe, z wyłączeniem przedsięwzięć ustalonych w WPF, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu w planie wydatków majątkowych 
jednorocznych między: 

a) paragrafami w ramach rozdziału oraz między rozdziałami w ramach działu, 

b) poszczególnymi zadaniami planowanych wydatków majątkowych w ramach paragrafu, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) dokonywania przeniesień w planie wydatków między działami, wynikających z rozstrzygniętych 
konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach realizacji programów, w zakresie 
zadań związanych z realizacją regionalnych programów operacyjnych, dla których zarząd województwa 
jest instytucją zarządzającą, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

7) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 10.000.000,00 zł. 

§ 11.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 4



§ 12.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 5



Dochody
 bieżące

Dochody 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
DOCHODY OGÓŁEM, z tego: 1 646 890 950,48 1 152 999 895,15 493 891 055,33

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 775 000,00 36 775 000,00 0,00
01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 7 200 000,00 7 200 000,00 0,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

4 581 000,00 4 581 000,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 619 000,00 2 619 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 29 575 000,00 29 575 000,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 15 000,00 15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 29 500 000,00 29 500 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 60 000,00 60 000,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 505 000,00 505 000,00 0,00

05011

Program Operacyjny Zrównoważony 
rozwój sektora rybołówstwa i 
nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-
2013 oraz Program Operacyjny Rybactwo i 
Morze 2014-2020

505 000,00 505 000,00 0,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

378 000,00 378 000,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

127 000,00 127 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 1 041 880,00 1 041 880,00 0,00
15011 Rozwój przedsiębiorczości 1 041 880,00 1 041 880,00 0,00

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXV/471/20 

Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Plan 2021 r.
z tego:

Dochody budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2021 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

975 663,00 975 663,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

66 217,00 66 217,00

600 Transport i łączność 101 009 629,99 67 852 302,15 33 157 327,84
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 49 786 702,15 20 536 702,15 29 250 000,00

0750

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

1 900 000,00 1 900 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

6 875 000,00 6 875 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

11 761 702,15 11 761 702,15

6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

29 250 000,00 29 250 000,00

60003
Krajowe pasażerskie przewozy 
autobusowe

47 000 000,00 47 000 000,00 0,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

47 000 000,00 47 000 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 065 427,84 158 100,00 3 907 327,84

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 
oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

100,00 100,00

0750

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

90 000,00 90 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 30 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 60 000,00 60 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 8 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 30 000,00

2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

3 544 341,84 3 544 341,84

6530

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych samorządu 
województwa

302 986,00 302 986,00

60095 Pozostała działalność 157 500,00 157 500,00 0,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

150 000,00 150 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

7 500,00 7 500,00

630 Turystyka 121 000,00 121 000,00 0,00
63095 Pozostała działalność 121 000,00 121 000,00 0,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

121 000,00 121 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 640 500,00 1 550 500,00 3 090 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 640 500,00 1 550 500,00 3 090 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności 110 500,00 110 500,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 180 000,00 180 000,00

0750

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

750 000,00 750 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 90 000,00 90 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

3 000 000,00 3 000 000,00

0830 Wpływy z usług 500 000,00 500 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 1 765 630,00 1 765 630,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 765 630,00 1 765 630,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 20 000,00 20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 500,00 12 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

150 800,00 150 800,00

0830 Wpływy z usług 892 200,00 892 200,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 130,00 130,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

689 000,00 689 000,00

3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna 5 860 501,00 5 860 481,00 20,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 695 000,00 1 695 000,00 0,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

1 695 000,00 1 695 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie 334 361,00 334 361,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości

146 510,00 146 510,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 24 851,00 24 851,00

2230
Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych samorządu województwa

163 000,00 163 000,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

20 000,00 20 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 20 000,00

75084
Funkcjonowanie wojewódzkich rad 
dialogu społecznego

200 000,00 200 000,00 0,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

200 000,00 200 000,00

75095 Pozostała działalność 3 611 140,00 3 611 120,00 20,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

2 440,00 2 440,00

0830 Wpływy z usług 940 000,00 940 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 20,00 20,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 30,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 210,00 210,00

2008

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

2 268 174,00 2 268 174,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

400 266,00 400 266,00

752 Obrona narodowa 15 000,00 15 000,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 15 000,00 15 000,00 0,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

15 000,00 15 000,00

4–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

760 410 823,00 760 410 823,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

18 414 500,00 18 414 500,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 500 000,00 4 500 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 11 780 000,00 11 780 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2 130 000,00 2 130 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 1 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 3 000,00

75623
Udziały województw w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa

741 996 323,00 741 996 323,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 171 996 323,00 171 996 323,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 570 000 000,00 570 000 000,00

758 Różne rozliczenia 685 266 378,27 236 554 482,00 448 711 896,27

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

48 686 050,00 48 686 050,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 48 686 050,00 48 686 050,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 25 205 000,00 25 205 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 822 000,00 9 822 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 383 000,00 15 383 000,00

75819
Rezerwa subwencji ogólnej dla 
województw

21 388 990,00 21 388 990,00 0,00

2770 Środki na uzupełnienie dochodów 
województw 21 388 990,00 21 388 990,00

75833
Część regionalna subwencji ogólnej dla 
województw

26 635 606,00 26 635 606,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 635 606,00 26 635 606,00

75863

Regionalne Programy Operacyjne 2014-
2020 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego

458 060 330,27 11 099 623,00 446 960 707,27

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

10 877 612,00 10 877 612,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

222 011,00 222 011,00

5–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7

6209

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

15 012 192,00 15 012 192,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

396 114 246,27 396 114 246,27

6259

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

35 834 269,00 35 834 269,00

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014-
2020 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego

105 290 402,00 103 539 213,00 1 751 189,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

8 577 647,00 8 577 647,00

2008

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

718 000,00 718 000,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

21 540 800,00 21 540 800,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

18 856 123,00 18 856 123,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

51 793 000,00 51 793 000,00

6–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 6 7

2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 053 643,00 2 053 643,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

768 777,00 768 777,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

195 222,00 195 222,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

704 327,00 704 327,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

82 863,00 82 863,00

801 Oświata i wychowanie 7 005 848,00 6 808 969,00 196 879,00
80116 Szkoły policealne 196 879,00 0,00 196 879,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

196 879,00 196 879,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 508 000,00 6 508 000,00 0,00

2220

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez 
samorząd województwa na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej

6 508 000,00 6 508 000,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 87 100,00 87 100,00 0,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 2 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 85 100,00 85 100,00

80195 Pozostała działalność 213 869,00 213 869,00 0,00
0929 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 15 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 2 000,00

7–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 7



1 2 3 4 5 6 7

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

174 018,00 174 018,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

14 190,00 14 190,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

8 661,00 8 661,00

851 Ochrona zdrowia 6 765 932,22 51 000,00 6 714 932,22
85147 Centra zdrowia publicznego 20 000,00 20 000,00 0,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

20 000,00 20 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

21 000,00 21 000,00 0,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

21 000,00 21 000,00

85195 Pozostała działalność 6 724 932,22 10 000,00 6 714 932,22

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

10 000,00 10 000,00

6629

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

6 714 932,22 6 714 932,22

852 Pomoc społeczna 4 856 531,00 4 856 531,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 34 268,00 34 268,00 0,00

0750

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

29 268,00 29 268,00

0830 Wpływy z usług 4 600,00 4 600,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00 400,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

100 000,00 100 000,00 0,00

2230
Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych samorządu województwa

100 000,00 100 000,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 4 722 263,00 4 722 263,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 1 300,00

8–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 8



1 2 3 4 5 6 7

2001

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

159 160,00 159 160,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

2 338 937,00 2 338 937,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

296 168,00 296 168,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 746 549,00 1 746 549,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

180 149,00 180 149,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

9 758 297,00 9 758 297,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

200,00 200,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 200,00

85325
Fundusz Gwarantowanych Świadczeń 
Pracowniczych 2 277 000,00 2 277 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 277 000,00 2 277 000,00
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 5 906 718,00 5 906 718,00 0,00

0750

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

299 852,00 299 852,00

0830 Wpływy z usług 233 866,00 233 866,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

1 340 000,00 1 340 000,00

9–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 9



1 2 3 4 5 6 7

2058

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

4 030 000,00 4 030 000,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

3 000,00 3 000,00

85395 Pozostała działalność 1 574 379,00 1 574 379,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 426 123,00 1 426 123,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

148 256,00 148 256,00

855 Rodzina 4 008 000,00 4 008 000,00 0,00
85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 4 008 000,00 4 008 000,00 0,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

4 008 000,00 4 008 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

15 686 000,00 13 686 000,00 2 000 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

2 000 000,00 2 000 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

12 524 000,00 12 524 000,00 0,00

2001

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

12 096 000,00 12 096 000,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

428 000,00 428 000,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 11 000,00 11 000,00 0,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

11 000,00 11 000,00

10–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 10



1 2 3 4 5 6 7

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

751 500,00 751 500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 751 500,00 751 500,00

90020
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

92 000,00 92 000,00 0,00

0240 Wpływy z opłaty recyklingowej 60 000,00 60 000,00
0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 000,00 2 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 30 000,00

90024
Wpływy i wydatki związane z 
wprowadzeniem do obrotu baterii i 
akumulatorów

6 000,00 6 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 6 000,00

90026
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

300 000,00 300 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00 300 000,00
90095 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 1 500,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

20 000,00 20 000,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody

1 379 000,00 1 379 000,00 0,00

92502 Parki krajobrazowe 1 379 000,00 1 379 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

20 000,00 20 000,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00 200 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00

2230
Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych samorządu województwa

1 157 000,00 1 157 000,00

11–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 11



Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
WYDATKI OGÓŁEM, z tego: 2 013 488 663,48 1 034 363 559,68 979 125 103,80

010 Rolnictwo i łowiectwo 49 701 531,00 15 459 531,00 34 242 000,00
01009 Spółki wodne 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

2 000 000,00 2 000 000,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 7 250 000,00 7 250 000,00 0,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2014-2020 - Pomoc Techniczna

7 250 000,00 7 250 000,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 165 000,00 5 165 000,00
- pozostałe wydatki bieżące 2 085 000,00 2 085 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 29 560 000,00 2 318 000,00 27 242 000,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 123 000,00 123 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 123 000,00 123 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

2 000 000,00 2 000 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

195 000,00 195 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

6 000 000,00 6 000 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

21 242 000,00 21 242 000,00

01095 Pozostała działalność 10 891 531,00 3 891 531,00 7 000 000,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 522 400,00 522 400,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 200,00 45 200,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 477 200,00 477 200,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

2 350 000,00 2 350 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

1 000 000,00 1 000 000,00

Plan 2021 r.
z tego:

Wydatki budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2021 rok

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXV/471/20    

Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego

z dnia 21 grudnia 2020 r.                      

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

7 000 000,00 7 000 000,00

Program Horyzont 2020,  Projekt: C-Track 
50 - „Putting regions on track for carbon 
neutrality by 2050” / Umieszczenie 
regionów na drodze do neutralności 
węglowej do 2050

19 131,00 19 131,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 523,00 6 523,00
- pozostałe wydatki bieżące 12 608,00 12 608,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 520 000,00 520 000,00 0,00

05011

Program Operacyjny Zrównoważony 
rozwój sektora rybołówstwa i 
nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-
2013 oraz Program Operacyjny Rybactwo 
i Morze 2014-2020

520 000,00 520 000,00 0,00

Program Operacyjny Rybactwo i Morze 
2014-2020 - Pomoc Techniczna

520 000,00 520 000,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 480 000,00 480 000,00
- pozostałe wydatki bieżące 40 000,00 40 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 4 093 275,00 4 093 275,00 0,00
15011 Rozwój przedsiębiorczości 1 593 275,00 1 593 275,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 400 000,00 400 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 400 000,00 400 000,00

PO WER, Projekt: "Standardy obsługi 
inwestora w jednostkach samorządu 
terytorialnego (JST) Województwa 
Wielkopolskiego"

1 157 645,00 1 157 645,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 724 407,00 724 407,00
- pozostałe wydatki bieżące 433 238,00 433 238,00

Program Interreg Europa, Projekt: 
RELOS3 „Od regionalnej do lokalnej: 
udane wdrażanie strategii inteligentnych 
specjalizacji"

35 630,00 35 630,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 546,00 11 546,00
- pozostałe wydatki bieżące 24 084,00 24 084,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsiębiorczości

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

2 500 000,00 2 500 000,00

600 Transport i łączność 829 062 110,99 407 063 654,15 421 998 456,84
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 317 906 072,15 240 176 702,15 77 729 370,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 18 215 000,00 18 215 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 18 215 000,00 18 215 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

200 000,00 200 000,00

2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

221 761 702,15 221 761 702,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 200 000,00 1 200 000,00

POIiŚ 2014-2020, Projekt: Zakup taboru 
dla aglomeracyjnych kolejowych 
przewozów pasażerskich na obszarze 
Poznańskiej Kolei Metropolitalnej

76 529 370,00 0,00 76 529 370,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 29 250 000,00 29 250 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 47 279 370,00 47 279 370,00

60003
Krajowe pasażerskie przewozy 
autobusowe

47 240 000,00 47 240 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 240 000,00 240 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 240 000,00 240 000,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

47 000 000,00 47 000 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 463 199 962,84 119 101 152,00 344 098 810,84
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 118 519 152,00 118 519 152,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 689 652,00 24 689 652,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań, w tym: 93 829 500,00 93 829 500,00

bieżące utrzymanie dróg i mostów 88 000 000,00 88 000 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 400 000,00 400 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego, z tego:

182 000,00 182 000,00

bieżące utrzymanie dróg i mostów 182 000,00 182 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 73 143 907,84 73 143 907,84

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 500 000,00 1 500 000,00

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

250 000,00 250 000,00

WRPO na lata 2014-2020 269 204 903,00 0,00 269 204 903,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 218 963 558,00 218 963 558,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 241 345,00 50 241 345,00

60095 Pozostała działalność 716 076,00 545 800,00 170 276,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 150 000,00 150 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 150 000,00 150 000,00

2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

50 000,00 50 000,00

3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7
Program Interreg EUROPA ŚRODKOWA, 
Projekt: RegiaMobil "Enhancing Mobility 
Services in Rural Regions"/ 
"Wzmocnienie usług mobilności na 
obszarach wiejskich"

516 076,00 345 800,00 170 276,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000,00 60 000,00
- pozostałe wydatki bieżące 285 800,00 285 800,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 144 735,00 144 735,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 541,00 25 541,00

630 Turystyka 1 122 500,00 672 500,00 450 000,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

750 000,00 300 000,00 450 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

300 000,00 300 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

450 000,00 450 000,00

63095 Pozostała działalność 372 500,00 372 500,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 372 500,00 372 500,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 103 899,00 103 899,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 268 601,00 268 601,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 678 500,00 1 678 500,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 678 500,00 1 678 500,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 678 500,00 1 678 500,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 000,00 57 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 1 621 500,00 1 621 500,00

710 Działalność usługowa 30 074 864,00 13 498 736,00 16 576 128,00
71003 Biura planowania przestrzennego 6 251 380,00 6 251 380,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 6 243 880,00 6 243 880,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 367 639,00 4 367 639,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 1 876 241,00 1 876 241,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 500,00 7 500,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 19 983 484,00 7 247 356,00 12 736 128,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 7 225 456,00 7 225 456,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 613 060,00 5 613 060,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 1 612 396,00 1 612 396,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 900,00 21 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 199 000,00 199 000,00

WRPO na lata 2014-2020, Projekt: 
Budowa i wdrożenie Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Wielkopolskiego (SIPWW)

12 537 128,00 0,00 12 537 128,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 614 058,00 10 614 058,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 923 070,00 1 923 070,00

71095 Pozostała działalność 3 840 000,00 0,00 3 840 000,00

4–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych

3 840 000,00 3 840 000,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 640 000,00 640 000,00 0,00

73016 Pomoc materialna dla studentów i 
doktorantów

640 000,00 640 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 640 000,00 640 000,00
750 Administracja publiczna 165 477 884,00 157 624 316,00 7 853 568,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 695 000,00 1 695 000,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 695 000,00 1 695 000,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 538 592,00 1 538 592,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 156 408,00 156 408,00

75017 Samorządowe sejmiki województw 2 497 221,00 2 497 221,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 962 221,00 962 221,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 71 754,00 71 754,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 890 467,00 890 467,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 535 000,00 1 535 000,00
75018 Urzędy marszałkowskie  132 859 755,00 130 664 965,00 2 194 790,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 77 198 825,00 77 198 825,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 221 513,00 54 221 513,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 22 977 312,00 22 977 312,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 164 000,00 164 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 925 042,00 925 042,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 269 748,00 1 269 748,00

WRPO na lata 2014-2020, z tego projekty: 53 302 140,00 53 302 140,00 0,00

A. Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 
2014-2020 w latach 2015-2023-IZ 45 188 986,00 45 188 986,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 598 986,00 44 598 986,00
- pozostałe wydatki bieżące 545 000,00 545 000,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000,00 45 000,00

B. Ocena, ewaluacja i kontrola WRPO 2014-
2020 w latach 2015-2023 - IZ 3 014 812,00 3 014 812,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 432 000,00 432 000,00
- pozostałe wydatki bieżące 2 582 812,00 2 582 812,00

C.
Wsparcie potencjału organizacyjnego i 
instytucjonalnego WRPO 2014-2020 w 
latach 2015-2023 - IZ

2 798 342,00 2 798 342,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 2 798 342,00 2 798 342,00

D. Informacja i promocja WRPO 2014-2020 
w latach 2015-2023 - IZ 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 6 000,00
- pozostałe wydatki bieżące 2 294 000,00 2 294 000,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

15 995 938,00 15 995 938,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 5 672 966,00 5 672 966,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 561 000,00 561 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 5 111 966,00 5 111 966,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

130 000,00 130 000,00

5–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7

WRPO na lata 2014-2020, z tego projekty: 9 984 541,00 9 984 541,00 0,00

A. "Gospodarna Wielkopolska" 5 619 390,00 5 619 390,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 546 000,00 546 000,00
- pozostałe wydatki bieżące 5 073 390,00 5 073 390,00

B.

Budowa systemu wsparcia wysokiej 
jakości projektów B+R+I, w 
szczególności rozwijających technologie 
nisko i zeroemisyjne, ze szczególnym 
uwzględnieniem wodoru 
(w skrócie BSW-H2)

2 220 110,00 2 220 110,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 355 110,00 355 110,00
- pozostałe wydatki bieżące 1 865 000,00 1 865 000,00

C. Gospodarna 2050 – H2Wielkopolska 2 145 041,00 2 145 041,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 402 000,00 402 000,00
- pozostałe wydatki bieżące 1 743 041,00 1 743 041,00

Program Interreg Europa, z tego projekty: 208 431,00 208 431,00 0,00

A.

SinCE-AFC - Enhancing the 
Entrepreneurship of SMEs in Circular 
Economy of the Agri-Food 
Chain/Zwiększenie przedsiębiorczości 
MŚP w gospodarce o obiegu zamkniętym 
w łańcuchu rolno-spożywczym

206 400,00 206 400,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 500,00 120 500,00
- pozostałe wydatki bieżące 85 900,00 85 900,00

B.

COMPETE IN "Konkurencyjne obszary 
poprzez internacjonalizację: 
konkurencyjność MŚP w 
zglobalizowanych regionach"

2 031,00 2 031,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 726,00 1 726,00
- pozostałe wydatki bieżące 305,00 305,00

75084
Funkcjonowanie wojewódzkich rad 
dialogu społecznego

200 000,00 200 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 200 000,00 200 000,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 126 544,00 126 544,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 73 456,00 73 456,00

75095 Pozostała działalność 12 229 970,00 6 571 192,00 5 658 778,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 2 316 570,00 2 316 570,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 529 514,00 1 529 514,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 787 056,00 787 056,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 230,00 1 230,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

280 000,00 280 000,00

PO PT 2014-2020, z tego: 2 733 822,00 2 733 822,00 0,00

A. Punkty Informacyjne Funduszy 
Europejskich – etap II 2 080 000,00 2 080 000,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 635 000,00 635 000,00
- pozostałe wydatki bieżące 61 000,00 61 000,00

6–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 6 7

2008

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

1 176 400,00 1 176 400,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

207 600,00 207 600,00

B.
Wzmacnianie zdolności gmin do 
programowania i wdrażania działań 
rewitalizacyjnych

653 822,00 653 822,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107 100,00 107 100,00
- pozostałe wydatki bieżące 546 722,00 546 722,00

WRPO na lata 2014-2020, z tego projekty: 6 898 348,00 1 239 570,00 5 658 778,00

A. Rewitalizacja zespołu pałacowo-
parkowego w Rokosowie 6 180 348,00 521 570,00 5 658 778,00

- pozostałe wydatki bieżące 521 570,00 521 570,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 857 318,00 3 857 318,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 801 460,00 1 801 460,00

B. Wsparcie instytucjonalno - kadrowe ZIT 
AKO 705 455,00 705 455,00 0,00

2008

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

705 455,00 705 455,00

C. Informacja i promocja WRPO 2014-2020 
ZIT AKO 12 545,00 12 545,00 0,00

2008

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

12 545,00 12 545,00

752 Obrona narodowa 22 000,00 22 000,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 22 000,00 22 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 22 000,00 22 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 22 000,00 22 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 
przeciwpożarowa

983 000,00 158 000,00 825 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 433 000,00 158 000,00 275 000,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 158 000,00 158 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 158 000,00 158 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

275 000,00 275 000,00

7–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 7



1 2 3 4 5 6 7

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej 
Straży Pożarnej

550 000,00 0,00 550 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

550 000,00 550 000,00

757 Obsługa długu publicznego 15 966 338,00 15 966 338,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki

7 960 000,00 7 960 000,00 0,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 10 000,00 10 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

7 950 000,00 7 950 000,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

8 006 338,00 8 006 338,00 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 
gwarancji 8 006 338,00 8 006 338,00

758 Różne rozliczenia 100 135 700,53 54 017 700,53 46 118 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 50 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 50 000,00 50 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 50 000,00 50 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 085 700,53 53 967 700,53 46 118 000,00
4810 Rezerwy, z tego: 53 967 700,53 53 967 700,53 0,00

- rezerwa ogólna 18 000 000,00 18 000 000,00
- rezerwa celowa 35 967 700,53 35 967 700,53

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 46 118 000,00 46 118 000,00

- rezerwa celowa 46 118 000,00 46 118 000,00
801 Oświata i wychowanie 126 949 829,00 100 095 030,00 26 854 799,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 449 723,00 449 723,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 430 994,00 430 994,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 379 259,00 379 259,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 51 735,00 51 735,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 729,00 18 729,00
80116 Szkoły policealne 21 497 827,00 19 651 606,00 1 846 221,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 16 945 600,00 16 945 600,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 359 953,00 14 359 953,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 2 585 647,00 2 585 647,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 215 740,00 215 740,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 461 291,00 1 461 291,00

WRPO na lata 2014-2020, z tego projekty: 2 875 196,00 2 490 266,00 384 930,00

A.

Podniesienie efektywności kształcenia 
zawodowego poprzez modernizację 
obiektów, zakup nowoczesnego 
wyposażenia sal dydaktycznych oraz 
innych środków wsparcia procesów 
edukacyjnych

2 824 907,00 2 439 977,00 384 930,00

- pozostałe wydatki bieżące 2 439 977,00 2 439 977,00

8–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 8



1 2 3 4 5 6 7

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 289 850,00 289 850,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 95 080,00 95 080,00

B.
Profesjonalny MEDYK – podniesienie 
jakości kształcenia zawodowego  w 
WSCKZiU Konin

50 289,00 50 289,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 939,00 14 939,00
- pozostałe wydatki bieżące 24 849,00 24 849,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 501,00 10 501,00

80120 Licea ogólnokształcące 137 140,00 137 140,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 132 830,00 132 830,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113 593,00 113 593,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 19 237,00 19 237,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 310,00 4 310,00
80121 Licea ogólnokształcące specjalne 937 763,00 937 763,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 889 085,00 889 085,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 798 198,00 798 198,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 90 887,00 90 887,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 678,00 48 678,00

80131 Kolegia pracowników służb społecznych 691 514,00 691 514,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 612 726,00 612 726,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 537 424,00 537 424,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 75 302,00 75 302,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 78 788,00 78 788,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 17 094 810,00 577 036,00 16 517 774,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 521 316,00 521 316,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 453 496,00 453 496,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 67 820,00 67 820,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 650,00 31 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 029 322,00 5 029 322,00

WRPO na lata 2014-2020, Projekt: 
Podniesienie efektywności kształcenia 
zawodowego poprzez modernizację 
obiektów, zakup nowoczesnego 
wyposażenia sal dydaktycznych oraz 
innych środków wsparcia procesów 
edukacyjnych

11 512 522,00 24 070,00 11 488 452,00

- pozostałe wydatki bieżące 24 070,00 24 070,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 885 790,00 7 885 790,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 602 662,00 3 602 662,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i 
centra kształcenia zawodowego

455 163,00 455 163,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 453 801,00 453 801,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 441 003,00 441 003,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 12 798,00 12 798,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 362,00 1 362,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 473 202,00 37 336 012,00 1 137 190,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 19 447 928,00 19 447 928,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 951 098,00 16 951 098,00

9–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 9



1 2 3 4 5 6 7
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 2 496 830,00 2 496 830,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 300,00 34 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 350 000,00 350 000,00

WRPO na lata 2014-2020, Projekt: 
Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020

18 640 974,00 17 853 784,00 787 190,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 080 509,00 4 080 509,00
- pozostałe wydatki bieżące 13 773 275,00 13 773 275,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 704 327,00 704 327,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 82 863,00 82 863,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 18 182 330,00 14 516 330,00 3 666 000,00
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 14 448 784,00 14 448 784,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 993 420,00 11 993 420,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 2 455 364,00 2 455 364,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 67 546,00 67 546,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 666 000,00 3 666 000,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 2 152 923,00 2 152 923,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 150 757,00 2 150 757,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 025 480,00 2 025 480,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 125 277,00 125 277,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 166,00 2 166,00

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

4 735 608,00 2 761 993,00 1 973 615,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 664 056,00 2 664 056,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 199 920,00 2 199 920,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 464 136,00 464 136,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 737,00 95 737,00
WRPO na lata 2014-2020, Projekt: 
Podniesienie efektywności kształcenia 
zawodowego poprzez modernizację 
obiektów, zakup nowoczesnego 
wyposażenia sal dydaktycznych oraz 
innych środków wsparcia procesów 
edukacyjnych

1 975 815,00 2 200,00 1 973 615,00

- pozostałe wydatki bieżące 2 200,00 2 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 360 425,00 1 360 425,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 613 190,00 613 190,00

80195 Pozostała działalność 22 141 826,00 20 427 827,00 1 713 999,00
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 055 533,00 8 055 533,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 678 877,00 4 678 877,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 3 376 656,00 3 376 656,00

10–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 10



1 2 3 4 5 6 7
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 900,00 6 900,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

400 000,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 900 000,00 900 000,00

WRPO na lata 2014-2020, z tego projekty: 11 271 063,00 10 457 064,00 813 999,00

A1.  Czas zawodowców BIS - zawodowa 
Wielkopolska 9 505 933,00 8 691 934,00 813 999,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 445 363,00 445 363,00
- pozostałe wydatki bieżące 1 173 721,00 1 173 721,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

6 679 913,00 6 679 913,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

392 937,00 392 937,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

768 777,00 768 777,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

45 222,00 45 222,00

A2. Czas zawodowców BIS - zawodowa 
Wielkopolska (zwroty) 12 500,00 12 500,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 12 500,00 12 500,00

B1.  Czas zawodowców BIS - zawodowa 
Wielkopolska - praktyki i staże

1 602 962,00 1 602 962,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 961,00 18 961,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

1 496 001,00 1 496 001,00

11–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 11



1 2 3 4 5 6 7

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

88 000,00 88 000,00

B2.  Czas zawodowców BIS - zawodowa 
Wielkopolska - praktyki i staże (zwroty)

2 500,00 2 500,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 2 500,00 2 500,00
C. Zawody techniczne – trafny wybór 128 785,00 128 785,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88 352,00 88 352,00
- pozostałe wydatki bieżące 40 433,00 40 433,00

D. Kierunek kształcenie dualne przyszłością 
Powiatu Tureckiego

18 383,00 18 383,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 593,00 9 593,00
- pozostałe wydatki bieżące 8 790,00 8 790,00

ERASMUS+, z tego projekty: 1 343 982,00 1 343 982,00 0,00
A. Zawodowcy otwarci na Europę 664 183,00 664 183,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 91 456,00 91 456,00
- pozostałe wydatki bieżące 521 527,00 521 527,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 51 200,00 51 200,00

B.
Od stażysty do specjalisty - praktyki w 
UE perspektywą na rozwój zawodowy i 
osobisty młodzieży

655 435,00 655 435,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 493,00 25 493,00
- pozostałe wydatki bieżące 629 942,00 629 942,00

C. Staże we Włoszech – teoria w praktyce 13 993,00 13 993,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 359,00 10 359,00
- pozostałe wydatki bieżące 3 634,00 3 634,00

D.
"CCTT- Career Counselling in Teachers’ 
Training"/"Doradztwo zawodowe w 
szkoleniach dla nauczycieli"

8 661,00 8 661,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 8 661,00 8 661,00

E. Wielkopolskie talenty na europejskim 
poziomie 1 710,00 1 710,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 210,00 1 210,00
- pozostałe wydatki bieżące 500,00 500,00

PO WER, z tego projekty: 164 348,00 164 348,00 0,00

A. Europejskie staże perspektywą dla 
młodych zawodowców z Wielkopolski 108 308,00 108 308,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 270,00 3 270,00
- pozostałe wydatki bieżące 84 248,00 84 248,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 790,00 20 790,00

B. Szkoła ćwiczeń w Krotoszynie - 
WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE 41 040,00 41 040,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 807,00 39 807,00
- pozostałe wydatki bieżące 1 233,00 1 233,00

C. Praktyki w UE szansą na rozwój 
zawodowy i osobisty młodzieży 15 000,00 15 000,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 911,00 911,00
- pozostałe wydatki bieżące 14 089,00 14 089,00

851 Ochrona zdrowia 396 007 685,96 14 724 402,00 381 283 283,96
85111 Szpitale ogólne 88 838 086,00 1 961 026,00 86 877 060,00

12–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 12



1 2 3 4 5 6 7

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

1 961 026,00 1 961 026,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

84 298 352,00 84 298 352,00

WRPO na lata 2014-2020 2 578 708,00 0,00 2 578 708,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

1 597 106,00 1 597 106,00

6229

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

981 602,00 981 602,00

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze

1 838 000,00 0,00 1 838 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

1 838 000,00 1 838 000,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 5 534 000,00 49 000,00 5 485 000,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

49 000,00 49 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

5 485 000,00 5 485 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 360 000,00 0,00 360 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

360 000,00 360 000,00

85147 Centra zdrowia publicznego 20 000,00 20 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00

85148 Medycyna pracy 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

5 700 000,00 5 700 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 2 660 500,00 2 660 500,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 25 000,00 25 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 25 000,00 25 000,00

13–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 13



1 2 3 4 5 6 7

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

100 000,00 100 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

100 000,00 100 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

220 000,00 220 000,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 
programów polityki zdrowotnej

1 765 500,00 1 765 500,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

150 000,00 150 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

150 000,00 150 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

150 000,00 150 000,00

85152 Zapobieganie i zwalczanie AIDS 65 000,00 65 000,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 15 000,00 15 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 15 000,00 15 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

50 000,00 50 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 780 000,00 780 000,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 145 000,00 145 000,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 10 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 135 000,00 135 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

100 000,00 100 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

100 000,00 100 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

435 000,00 435 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 343 483,00 3 257 876,00 5 085 607,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 292 376,00 292 376,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 30 000,00

14–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 14



1 2 3 4 5 6 7
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 262 376,00 262 376,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

100 000,00 100 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

1 820 000,00 1 820 000,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

185 500,00 185 500,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

280 000,00 280 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

280 000,00 280 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

300 000,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 685 607,00 3 685 607,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

1 000 000,00 1 000 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

400 000,00 400 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne  
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

21 000,00 21 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 21 000,00 21 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 21 000,00 21 000,00

85195 Pozostała działalność 281 847 616,96 210 000,00 281 637 616,96
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 210 000,00 210 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 210 000,00 210 000,00

WRPO na lata 2014-2020, z tego: 281 637 616,96 0,00 281 637 616,96

6209

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

2 500 000,00 2 500 000,00

15–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 15



1 2 3 4 5 6 7

A.

Projekt: Budowa Wielkopolskiego 
Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala 
pediatrycznego) wraz z jego 
wyposażeniem

220 636 078,00 0,00 220 636 078,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 96 844 068,00 96 844 068,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 123 792 010,00 123 792 010,00

B.

Projekt: Wyposażenie środowisk 
informatycznych wojewódzkich, 
powiatowych i miejskich podmiotów 
leczniczych w narzędzia informatyczne 
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej 
Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie 
sieci wymiany danych między 
podmiotami leczniczymi samorządu 
województwa

50 572 692,27 0,00 50 572 692,27

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 42 746 523,05 42 746 523,05

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 826 169,22 7 826 169,22

C.

Projekt: Inwestycje w infrastrukturę 
ochrony zdrowia oraz zakup 
niezbędnego wyposażenia dla potrzeb 
walki z epidemią koronawirusa COVID-19 
w województwie wielkopolskim

7 928 846,69 0,00 7 928 846,69

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 849 558,22 7 849 558,22

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 79 288,47 79 288,47

852 Pomoc społeczna 19 397 167,00 19 397 167,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 2 656 517,00 2 656 517,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 2 648 517,00 2 648 517,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 513 209,00 1 513 209,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 1 135 308,00 1 135 308,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00 8 000,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

125 000,00 125 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 125 000,00 125 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 125 000,00 125 000,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 15 395 650,00 15 395 650,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 8 651 196,00 8 651 196,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 081 325,00 5 081 325,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 3 569 871,00 3 569 871,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 500,00 17 500,00
PO WER, z tego projekty: 4 591 102,00 4 591 102,00 0,00

A. Partnerstwo dla rodziny 2 944 683,00 2 944 683,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 278 985,00 278 985,00
- pozostałe wydatki bieżące 697 652,00 697 652,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 709 968,00 1 709 968,00

16–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 16



1 2 3 4 5 6 7

2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

258 078,00 258 078,00

B. Włącznik Innowacji Społecznych 1 646 419,00 1 646 419,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 276 231,00 276 231,00
- pozostałe wydatki bieżące 43 461,00 43 461,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

1 118 659,00 1 118 659,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

67 744,00 67 744,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

132 311,00 132 311,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

8 013,00 8 013,00

WRPO na lata 2014-2020, z tego projekty: 1 970 852,00 1 970 852,00 0,00

A. Wspomaganie preadopcji kluczem do 
udanej adopcji 1 257 795,00 1 257 795,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 411 856,00 411 856,00
- pozostałe wydatki bieżące 396 943,00 396 943,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

401 733,00 401 733,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

47 263,00 47 263,00

17–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 17



1 2 3 4 5 6 7

B.
Koordynacja rozwoju ekonomii 
społecznej w województwie 
wielkopolskim na lata 2019-2022

713 057,00 713 057,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 437 787,00 437 787,00
- pozostałe wydatki bieżące 275 270,00 275 270,00

Instrument Finansowania Współpracy na 
Rzecz Rozwoju na lata 2014-2020, 
Projekt: Tworzenie sprawiedliwych miast: 
Włączenie Agendy 2030 do polityki 
lokalnej w czasach dużych ruchów 
migracyjnych i uchodźstwa

165 000,00 165 000,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 128 785,00 128 785,00
- pozostałe wydatki bieżące 36 215,00 36 215,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

150 000,00 150 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 150 000,00 150 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 150 000,00 150 000,00

85295 Pozostała działalność 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

1 070 000,00 1 070 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

51 280 970,00 51 130 970,00 150 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

1 324 643,00 1 324 643,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 50 000,00 50 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 50 000,00 50 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

685 919,00 685 919,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

194 390,00 194 390,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

394 334,00 394 334,00

85325
Fundusz Gwarantowanych Świadczeń 
Pracowniczych

2 277 000,00 2 277 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 2 274 500,00 2 274 500,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 589 000,00 1 589 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 685 500,00 685 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 2 500,00
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 27 275 430,00 27 275 430,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 13 502 048,00 13 502 048,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 364 108,00 9 364 108,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 4 137 940,00 4 137 940,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 900,00 20 900,00
WRPO na lata 2014-2020, z tego projekty: 7 630 802,00 7 630 802,00 0,00

A.
Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 
2014-2020 w latach 2015-2023 - WUP w 
Poznaniu

5 427 940,00 5 427 940,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 332 641,00 5 332 641,00
- pozostałe wydatki bieżące 86 799,00 86 799,00

18–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 18



1 2 3 4 5 6 7
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500,00 8 500,00

B.
Wsparcie potencjału organizacyjnego i 
instytucjonalnego WRPO 2014-2020 w 
latach 2015-2023 - WUP w Poznaniu

1 334 466,00 1 334 466,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 1 334 466,00 1 334 466,00

C.
Ocena, badania i analizy oraz kontrola 
WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - 
WUP w Poznaniu

597 985,00 597 985,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 237 200,00 237 200,00
- pozostałe wydatki bieżące 360 785,00 360 785,00

D. Informacja i promocja WRPO 2014-2020 
w latach 2015-2023 - WUP w Poznaniu 270 411,00 270 411,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 270 411,00 270 411,00
PO WER, z tego: 6 121 680,00 6 121 680,00 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

1 340 000,00 1 340 000,00

Projekt: Pomoc techniczna w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020

4 781 680,00 4 781 680,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 505 646,00 3 505 646,00
- pozostałe wydatki bieżące 1 271 534,00 1 271 534,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 500,00 4 500,00

85395 Pozostała działalność 20 403 897,00 20 253 897,00 150 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

100 000,00 100 000,00

WRPO na lata 2014-2020, z tego: 18 973 321,00 18 823 321,00 150 000,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

14 916 300,00 14 916 300,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

3 596 300,00 3 596 300,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

50 000,00 50 000,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

100 000,00 100 000,00

19–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 19



1 2 3 4 5 6 7
A. Projekt:  Wielkopolska sieć wsparcia 158 880,00 158 880,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 82 977,00 82 977,00
- pozostałe wydatki bieżące 75 903,00 75 903,00

B. Projekt: NOWA SZANSA Z WIDOKAMI 131 880,00 131 880,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74 728,00 74 728,00
- pozostałe wydatki bieżące 57 152,00 57 152,00

C.
Projekt: Akademia Samodzielności dla 
osób z niepełnosprawnością w 
Wielkopolsce

19 961,00 19 961,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 961,00 17 961,00
- pozostałe wydatki bieżące 2 000,00 2 000,00

PO WER, z tego projekty: 1 330 576,00 1 330 576,00 0,00

A. Inkubator Innowacji Społecznych 
Generator Dostępności

462 460,00 462 460,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 392 443,00 392 443,00
- pozostałe wydatki bieżące 70 017,00 70 017,00

B. Azymut-Samodzielność 388 854,00 388 854,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 156 502,00 156 502,00
- pozostałe wydatki bieżące 13 182,00 13 182,00

2367

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

184 718,00 184 718,00

2369

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

34 452,00 34 452,00

C. System partycypacyjnego zarządzania 
sferą ekonomii społecznej 213 543,00 213 543,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 147 941,00 147 941,00
- pozostałe wydatki bieżące 65 602,00 65 602,00

D. Kooperacja – efektywna i skuteczna 167 199,00 167 199,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 142 103,00 142 103,00
- pozostałe wydatki bieżące 25 096,00 25 096,00

E. 
Mobilny urzędnik. Poprawa dostępności 
usług publicznych dla mieszkańców o 
szczególnych potrzebach

98 520,00 98 520,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 84 802,00 84 802,00
- pozostałe wydatki bieżące 13 718,00 13 718,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 744 125,00 8 744 125,00 0,00
85410 Internaty i bursy szkolne 2 896 073,00 2 896 073,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 860 777,00 2 860 777,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 065 383,00 2 065 383,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 795 394,00 795 394,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 296,00 35 296,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

625 000,00 625 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 625 000,00 625 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym

575 408,00 575 408,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 575 408,00 575 408,00
85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 270 632,00 4 270 632,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 4 116 832,00 4 116 832,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 415 848,00 3 415 848,00

20–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 20



1 2 3 4 5 6 7
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 700 984,00 700 984,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 153 800,00 153 800,00
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 374 012,00 374 012,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 353 424,00 353 424,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 322 811,00 322 811,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 30 613,00 30 613,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 588,00 20 588,00
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 000,00 3 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 3 000,00 3 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 4 008 000,00 4 008 000,00 0,00
85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 4 008 000,00 4 008 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 2 698 275,00 2 698 275,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 109 748,00 2 109 748,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 588 527,00 588 527,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 4 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

1 305 725,00 1 305 725,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

28 793 206,00 17 878 120,00 10 915 086,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

13 254 000,00 13 254 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 658 000,00 658 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 658 000,00 658 000,00

Program LIFE, Projekt: LIFE AFTER 
COAL - Wsparcie Wielkopolski 
Wschodniej w procesie sprawiedliwej 
transformacji energetycznej

12 596 000,00 12 596 000,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 12 596 000,00 12 596 000,00
90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 90 000,00 90 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 90 000,00 90 000,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 10 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 80 000,00 80 000,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 11 000,00 11 000,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 11 000,00 11 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 11 000,00 11 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

2 779 120,00 2 779 120,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 2 779 120,00 2 779 120,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 776 120,00 2 776 120,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 3 000,00 3 000,00

90020
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

92 000,00 92 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 92 000,00 92 000,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92 000,00 92 000,00

21–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 21



1 2 3 4 5 6 7

90024
Wpływy i wydatki związane z 
wprowadzeniem do obrotu baterii i 
akumulatorów

6 000,00 6 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 6 000,00 6 000,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 6 000,00

90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

340 000,00 340 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 340 000,00 340 000,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 000,00 300 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 40 000,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność 12 221 086,00 1 306 000,00 10 915 086,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 256 000,00 1 256 000,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 500,00 12 500,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 1 243 500,00 1 243 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

50 000,00 50 000,00

WRPO na lata 2014-2020 10 915 086,00 0,00 10 915 086,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

4 000 000,00 4 000 000,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

6 915 086,00 6 915 086,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

149 350 856,00 129 643 000,00 19 707 856,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 163 000,00 4 163 000,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

4 163 000,00 4 163 000,00

92106 Teatry 56 757 134,00 53 989 000,00 2 768 134,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 52 589 000,00 52 589 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

1 400 000,00 1 400 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

2 768 134,00 2 768 134,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 13 400 000,00 13 400 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 13 400 000,00 13 400 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 7 945 000,00 7 945 000,00 0,00

22–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 22



1 2 3 4 5 6 7

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 7 945 000,00 7 945 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 825 000,00 1 825 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 825 000,00 1 825 000,00

92116 Biblioteki 6 714 000,00 6 714 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 6 714 000,00 6 714 000,00

92118 Muzea 55 743 722,00 38 804 000,00 16 939 722,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 38 804 000,00 38 804 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

1 797 215,00 1 797 215,00

WRPO na lata 2014-2020 15 142 507,00 0,00 15 142 507,00

6229

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

15 142 507,00 15 142 507,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

1 000 000,00 1 000 000,00

92195 Pozostała działalność 1 803 000,00 1 803 000,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 283 000,00 1 283 000,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 000,00 38 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 1 245 000,00 1 245 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300 000,00 300 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

220 000,00 220 000,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody

14 257 121,00 5 106 195,00 9 150 926,00

92502 Parki krajobrazowe 14 257 121,00 5 106 195,00 9 150 926,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 3 985 125,00 3 985 125,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 327 611,00 2 327 611,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 1 657 514,00 1 657 514,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 420,00 41 420,00

WRPO na lata 2014-2020,  z tego projekty: 10 230 576,00 1 079 650,00 9 150 926,00

A.

Rozbudowa i modernizacja Ośrodka 
Edukacji Przyrodniczej Zespołu Parków 
Krajobrazowych Województwa 
Wielkopolskiego w Chalinie wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną

9 064 826,00 0,00 9 064 826,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 243 648,00 4 243 648,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 570 278,00 2 570 278,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 399 950,00 1 399 950,00

23–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 23



1 2 3 4 5 6 7

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 850 950,00 850 950,00

B.
Edukacja ekologiczna mieszkańców 
województwa wielkopolskiego na rzecz 
zrównoważonego rozwoju

765 750,00 679 650,00 86 100,00

- pozostałe wydatki bieżące 679 650,00 679 650,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 59 500,00 59 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 26 600,00 26 600,00

C.

Wykonanie projektów planów ochrony 
Nadwarciańskiego Parku 
Krajobrazowego, Parku Krajobrazowego 
Puszcza Zielonka, Powidzkiego Parku 
Krajobrazowego oraz Lednickiego Parku 
Krajobrazowego

400 000,00 400 000,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 400 000,00 400 000,00
926 Kultura fizyczna 15 222 000,00 12 222 000,00 3 000 000,00

92601 Obiekty sportowe 5 500 000,00 2 500 000,00 3 000 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

2 500 000,00 2 500 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

3 000 000,00 3 000 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 215 800,00 8 215 800,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

8 215 800,00 8 215 800,00

92695 Pozostała działalność 1 506 200,00 1 506 200,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 346 200,00 346 200,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 200,00 16 200,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 330 000,00 330 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 160 000,00 1 160 000,00

24–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 24



§ Wyszczególnienie

1 2 3
407 569 801,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 40 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 53 300 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 39 218 189,00

953
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
zagranicznym 275 051 612,00

40 972 088,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 40 000 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 972 088,00

ROZCHODY OGÓŁEM

Przychody i rozchody budżetu 
Województwa Wielkopolskiego w 2021 roku 

Plan 2021 r.

PRZYCHODY OGÓŁEM

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXV/471/20 

Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego

z dnia 21 grudnia 2020 r.

1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(217)ust(2)pkt(6)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(217)ust(2)pkt(6)&cm=DOCUMENT


Załącznik  Nr 4
do Uchwały Nr  XXV/471/20  

Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r.

1 2 3 4 5

54 371 000,00

600 Transport i łączność 47 150 000,00
60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 47 000 000,00

2210
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

47 000 000,00

60095 Pozostała działalność 150 000,00

2210
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

150 000,00

630 Turystyka 121 000,00
63095 Pozostała działalność 121 000,00

2210
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

121 000,00

710 Działalność usługowa 689 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 689 000,00

2210
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

689 000,00

750 Administracja publiczna 1 895 000,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1 695 000,00

2210
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

1 695 000,00

75084 Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego 200 000,00

2210
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

200 000,00

752 Obrona narodowa 15 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 15 000,00

2210
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

15 000,00

851 Ochrona zdrowia 51 000,00
85147 Centra zdrowia publicznego 20 000,00

2210
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

20 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

21 000,00

2210
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

21 000,00

Wyszczególnienie Plan 2021 r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa - 
OGÓŁEM

Dział Rozdział §

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami Województwu Wielkopolskiemu na 2021 rok

1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 1



1 2 3 4 5
85195 Pozostała działalność 10 000,00

2210
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 3 000,00

2210
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

3 000,00

855 Rodzina 4 008 000,00
85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 4 008 000,00

2210
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

4 008 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 439 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 428 000,00

2210
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

428 000,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 11 000,00

2210
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

11 000,00

54 371 000,00

600 Transport i łączność 47 150 000,00
60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 47 000 000,00

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 47 000 000,00

60095 Pozostała działalność 150 000,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 150 000,00
- wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 150 000,00

630 Turystyka 121 000,00
63095 Pozostała działalność 121 000,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 121 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 103 899,00
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 17 101,00

710 Działalność usługowa 689 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 689 000,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 689 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 676 442,00
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 12 558,00

750 Administracja publiczna 1 895 000,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1 695 000,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 695 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 538 592,00
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 156 408,00

75084 Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego 200 000,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 200 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 126 544,00
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73 456,00

752 Obrona narodowa 15 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 15 000,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 15 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 51 000,00
85147 Centra zdrowia publicznego 20 000,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa - OGÓŁEM

2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 2



1 2 3 4 5

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego

20 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

21 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 21 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 21 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 10 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 3 000,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 2 100,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 100,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 900,00

855 Rodzina 4 008 000,00
85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 4 008 000,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 2 698 275,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 109 748,00
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 588 527,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 305 725,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 439 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 428 000,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 428 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 428 000,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 11 000,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 11 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11 000,00

3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 3



II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Województwu Wielkopolskiemu 
w 2021 roku

1 2 3 4 5 6 7
150 000,00 142 500,00 7 500,00

600 Transport i łączność 150 000,00 142 500,00 7 500,00
60095 Pozostała działalność 150 000,00 142 500,00 7 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 142 500,00 7 500,00

Dochody ogółem

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Plan 2021 r.

Ogółem
Dochody 

przekazywane

Dochody 
potrącane 

przez 
jednostkę 

samorządu 
terytorialnego

4
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 1



celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7

I+II+III 463 311 761,15 129 192 526,00 47 000 000,00

I. 155 445 729,00 129 192 526,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo 31 437 000,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 23 437 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 000 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

195 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

21 242 000,00

01095 Pozostała działalność 8 000 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 000 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

7 000 000,00

600 Transport i łączność 682 000,00 0,00 0,00
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 200 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

200 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 432 000,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

182 000,00

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

250 000,00

60095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

OGÓŁEM

Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Plan 2021 r. dotacji, z tego:

Załącznik  Nr 5
do Uchwały Nr  XXV/471/20  

Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Województwa Wielkopolskiego 
w  2021 roku

1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7
630 Turystyka 450 000,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

450 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

450 000,00

851 Ochrona zdrowia 95 262 954,00 7 915 526,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 85 279 954,00 1 961 026,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

1 961 026,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

84 298 352,00

WRPO na lata 2014-2020 981 602,00 0,00 0,00

6229

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

981 602,00

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze

1 838 000,00 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

1 838 000,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 5 485 000,00 49 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

49 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

5 485 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 360 000,00 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

360 000,00

85147 Centra zdrowia publicznego 0,00 20 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

20 000,00

85148 Medycyna pracy 0,00 5 700 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

5 700 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 1 000 000,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

100 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

100 000,00

2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
realizacji zadań w zakresie programów polityki 
zdrowotnej

800 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 200 000,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

100 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

100 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 100 000,00 185 500,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

100 000,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

185 500,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

1 000 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

785 919,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

685 919,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

685 919,00

85395 Pozostała działalność 100 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 327 856,00 121 277 000,00 0,00
92106 Teatry 4 168 134,00 52 589 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 52 589 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1 400 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

2 768 134,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,00 13 400 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 13 400 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 0,00 7 945 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 7 945 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 0,00 1 825 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 825 000,00

3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7
92116 Biblioteki 0,00 6 714 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 6 714 000,00

92118 Muzea 16 939 722,00 38 804 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 38 804 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

1 797 215,00

WRPO na lata 2014-2020 15 142 507,00 0,00 0,00

6229

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

15 142 507,00

92195 Pozostała działalność 220 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

220 000,00

926 Kultura fizyczna 5 500 000,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 5 500 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2 500 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 000 000,00

II. 255 034 621,15 0,00 47 000 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 350 000,00 0,00 0,00
01009 Spółki wodne 2 000 000,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

2 000 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 6 000 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6 000 000,00

01095 Pozostała działalność 2 350 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 350 000,00

600 Transport i łączność 221 761 702,15 0,00 47 000 000,00
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 221 761 702,15 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

221 761 702,15

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

4
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7
60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 0,00 47 000 000,00

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 47 000 000,00

630 Turystyka 300 000,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

300 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

300 000,00

750 Administracja publiczna 410 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

130 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

130 000,00

75095 Pozostała działalność 280 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

280 000,00

801 Oświata i wychowanie 400 000,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 400 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

400 000,00

851 Ochrona zdrowia 5 200 500,00 0,00 0,00
85149 Programy polityki zdrowotnej 1 635 500,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

220 000,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
realizacji zadań w zakresie programów polityki 
zdrowotnej

965 500,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

150 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

150 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

150 000,00

5
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7
85152 Zapobieganie i zwalczanie AIDS 50 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 435 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

435 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 080 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 820 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

280 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

280 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

300 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

400 000,00

852 Pomoc społeczna 1 070 000,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność 1 070 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 070 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

807 894,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

588 724,00 0,00 0,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

194 390,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

394 334,00

6
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 6 7
85395 Pozostała działalność 219 170,00 0,00 0,00

PO WER, Projekt: Azymut-Samodzielność 219 170,00 0,00 0,00

2367

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

184 718,00

2369

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

34 452,00

855 Rodzina 1 305 725,00 0,00 0,00
85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 1 305 725,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 305 725,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

50 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 163 000,00 0,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 163 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 163 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

1 000 000,00

926 Kultura fizyczna 8 215 800,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 215 800,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 215 800,00

III. 52 831 411,00 0,00 0,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 2 500 000,00 0,00 0,00

15013
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsiębiorczości

2 500 000,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020 2 500 000,00 0,00 0,00

Dotacje na finansowanie i współfinansowanie 
WRPO, PO PT i PO WER

7
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 7



1 2 3 4 5 6 7

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

2 500 000,00

750 Administracja publiczna 2 102 000,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność 2 102 000,00 0,00 0,00

PO PT 2014-2020, Projekt: Punkty 
Informacyjne Funduszy Europejskich 
- etap II

1 384 000,00 0,00 0,00

2008

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

1 176 400,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

207 600,00

WRPO na lata 2014-2020, z tego projekty: 718 000,00 0,00 0,00
A. Wsparcie instytucjonalno-kadrowe ZIT AKO 705 455,00 0,00 0,00

2008

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

705 455,00

B. Informacja i promocja WRPO 2014-2020 ZIT 
AKO

12 545,00 0,00 0,00

2008

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

12 545,00

801 Oświata i wychowanie 9 470 850,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 9 470 850,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, z tego projekty: 9 470 850,00 0,00 0,00

A.
Czas zawodowców BIS - zawodowa 
Wielkopolska

7 886 849,00 0,00 0,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

6 679 913,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

392 937,00

8
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 8



1 2 3 4 5 6 7

6207

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625

768 777,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625

45 222,00

B.
Czas zawodowców BIS - zawodowa 
Wielkopolska - praktyki i staże

1 584 001,00 0,00 0,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

1 496 001,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

88 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 097 106,00 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 1 597 106,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020 1 597 106,00 0,00 0,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625

1 597 106,00

85195 Pozostała działalność 2 500 000,00 0,00 0,00
WRPO na lata 2014-2020 2 500 000,00 0,00 0,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625

2 500 000,00

852 Pomoc społeczna 3 743 769,00 0,00 0,00
85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 3 743 769,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Projekt: 
Wspomaganie preadopcji kluczem do 
udanej adopcji

448 996,00 0,00 0,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

401 733,00

9
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 9



1 2 3 4 5 6 7

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

47 263,00

PO WER, z tego projekty: 3 294 773,00 0,00 0,00
A. Partnerstwo dla rodziny 1 968 046,00 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 709 968,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

258 078,00

B. Włącznik Innowacji Społecznych 1 326 727,00 0,00 0,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

1 118 659,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

67 744,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

132 311,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

8 013,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

20 002 600,00 0,00 0,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 1 340 000,00 0,00 0,00
PO WER 1 340 000,00 0,00 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

1 340 000,00

10
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 10



1 2 3 4 5 6 7
85395 Pozostała działalność 18 662 600,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020 18 662 600,00 0,00 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

14 916 300,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

3 596 300,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625

50 000,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

100 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

10 915 086,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 10 915 086,00 0,00 0,00
WRPO na lata 2014-2020 10 915 086,00 0,00 0,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625

4 000 000,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

6 915 086,00

11
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 11



Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan 2021 r. 

1 2 3 4 5
Ogółem 125 955 790,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 242 000,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 27 242 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 6 000 000,00

Rolnicze zagospodarowanie gruntów, a także  budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych oraz  budowa zbiorników wodnych 
służących małej retencji, a ponadto  ochrona gruntów rolnych, stosownie do przepisów art. 22c ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych 6 000 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 21 242 000,00

Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych, a także budowa zbiorników wodnych służących małej retencji realizowanych 
przez gminy oraz zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz 
prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych

21 242 000,00

01095 Pozostała działalność 7 000 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 7 000 000,00

Organizacja konkursów dotacyjnych dla gmin uczestniczących w samorządowym programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”, w tym m.in.
konkursu pn. „Pięknieje wielkopolska wieś” 5 000 000,00

Realizacja programu retencjonowania i wykorzystywania wód opadowych z dachów obiektów użyteczności publicznej na terenie województwa 
wielkopolskiego w celu nawadniania terenów zielonych pn. „Deszczówka” 2 000 000,00

600 Transport i łączność 26 500 000,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 26 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000 000,00
Inwestycje jednoroczne finansowane ze środków własnych 25 000 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00
Zakup jednostek sprzętowych i transportowych 1 500 000,00

630 Turystyka 450 000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 450 000,00

6300
Dotacja celowa  na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 450 000,00

Wydatki majątkowe na zadania jednoroczne na 2021 rok   

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXV/471/20

Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r.  

1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

Pomoc finansowa udzielana między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych:
- z zakresu infrastruktury turystycznej, a w szczególności na dofinansowanie zadań inwestycyjnych z zakresu infrastruktury okołoszlakowej i
rowerowej służącej rozwojowi turystyki kwalifikowanej, np. przystanie wodne, punkty widokowe, miejsca postojowe, wiaty, szlaki turystyczne,
oznakowanie turystyczne,
- podnoszących atrakcyjność turystyczną danego środowiska.
Preferowane będą działania dot. dofinansowania inwestycji na/w pobliżu: Wielkiej Pętli Wielkopolski, Wielkopolskiego Sytemu Szlaków
Rowerowych, Wielkopolskiego Systemu Szlaków Pieszych, Szlaku Piastowskiego

450 000,00

710 Działalność usługowa 199 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 199 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 199 000,00
Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem, z tego: 199 000,00
- zakup samochodu typu kombivan 79 000,00
- zakup odbiornika GNS firmy TOPCON wraz kontrolerem Topcon, oprogramowaniem i akcesoriami do pomiarów geodezyjnych w technice 
satelitarnej dla Pracowni Terenowej w Poznaniu 70 000,00

- zakup odbiornika GNS firmy Trimble wraz z kontrolerem Trimble, oprogramowaniem i zestawem akcesoriów do pomiarów geodezyjnych w 
technice satelitarnej dla Pracowni Terenowej w Chodzieży 50 000,00

750 Administracja publiczna 2 194 790,00
75018 Urzędy marszałkowskie  2 194 790,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 042,00
Poprawa funkcjonalności 4 dźwigów osobowych w budynku Urzędu Marszałkowskiego 800 000,00
Wykonanie zabezpieczenia ppoż. w budynku B przy al. Niepodległości 16/18 w Poznaniu 125 042,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 269 748,00
Zakup sprzętu  informatycznego oraz oprogramowania 1 171 348,00
Zakup wraz z montażem stacji ładowania samochodów elektrycznych 98 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa 825 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 275 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 275 000,00
Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji 275 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 550 000,00
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 550 000,00

Wpłaty na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 550 000,00
758 Różne rozliczenia 46 118 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 46 118 000,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 46 118 000,00

Wkład własny do projektów realizowanych ze środków unijnych 20 800 000,00
Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla jednostek ochrony zdrowia 10 336 000,00
Wykonanie dokumentacji pod przyszłe inwestycje jednostek ochrony zdrowia 4 500 000,00
Wkład własny na zakup karetek 3 507 000,00
Program „Kulisy Kultury” 3 000 000,00
Wsparcie bezpieczeństwa publicznego 2 000 000,00
Pomoc finansowa dla jednostek samorządu terytorialnego na zadania majątkowe 1 375 000,00

2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 2



1 2 3 4 5
Wydatki majątkowe związane z trwałością projektów współfinansowanych ze środków unijnych 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 626 000,00
80116 Szkoły policealne 710 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 000,00
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie na dostosowanie budynku do wymagań 
ochrony przeciwpożarowej 520 000,00

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu na opracowanie koncepcji 
funkcjonalnej budynków położonych w Poznaniu przy ul. Grobla 26 wraz z zagospodarowaniem terenu 100 000,00

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie na opracowanie dokumentacji renowacji 
elewacji budynku szkoły wraz z modernizacją pomieszczeń i ich wyposażeniem 90 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 350 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie na modernizację kotłowni wraz z wymianą instalacji wodnej i c.o. w budynku Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie przy ul. B. Chrobrego 15 350 000,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 3 666 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 666 000,00

Publiczna  Biblioteka Pedagogiczna w Kaliszu na przebudowę oraz rozbudowę budynku Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnicy 
Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego o szyb windy osobowej wraz z rozbiórką budynku gospodarczego,  w Kaliszu przy ul. Nowy Świat 13 3 666 000,00

80195 Pozostała działalność 900 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu na zakup zestawów wideokonferencyjnych wraz z montażem dla uczestników Projektu Liga 
Mistrzów 900 000,00

851 Ochrona zdrowia 6 801 000,00
85111 Szpitale ogólne 3 960 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 3 960 000,00

Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie na dostosowanie obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w 
Koninie ul. Szpitalna 45 w związku z decyzją Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Koninie 2 400 000,00

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kaliszu, z tego: 1 490 000,00
- modernizacja 3 wind osobowych (w tym dostosowanie 2 wind dla osób niepełnosprawnych) w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. L. 
Perzyny w Kaliszu przy ul. Poznańskiej 79 1 380 000,00

- modernizacja stacji transformatorowej SN polegająca na wymianie wyeksploatowanych transformatorów (ul. Poznańska 79) 110 000,00
Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy k/Kalisza na budowę farmy 
fotowoltaicznej - opracowanie dokumentacji 70 000,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 1 838 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 1 838 000,00

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Śremie, z tego: 1 838 000,00
- adaptacja pomieszczeń piwnicy budynku głównego Zakładu na cele użytkowe wraz z zakupem pierwszego wyposażenia 1 290 000,00
- modernizacja Odcinka I Oddziału Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Psychiatrycznego 548 000,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 495 000,00

3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 3



1 2 3 4 5

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 495 000,00

Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „Dziekanka" w Gnieźnie na przebudowę szybów windowych w budynku nr 6 wraz 
z montażem nowych urządzeń 495 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 360 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 360 000,00

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu na zakup symulatora pojazdów uprzywilejowanych w celu ograniczenia skutków 
incydentów z udziałem karetek pogotowia 360 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 148 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 148 000,00

Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „Dziekanka" w Gnieźnie na modernizację węzłów sanitarnych na oddziałach
alkoholowych 148 000,00

926 Kultura fizyczna 3 000 000,00
92601 Obiekty sportowe 3 000 000,00

6300
Dotacja celowa  na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 3 000 000,00

Pomoc finansowa udzielana między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych związanych z budową obiektów i urządzeń sportowych oraz zakupami inwestycyjnymi: 3 000 000,00

a) z zakresu infrastruktury lekkoatletycznej, np. bieżnie okólne, bieżnie proste, skocznie, rzutnie oraz inne urządzenia lekkoatletyczne 1 700 000,00
b) w ramach kontynuacji autorskiego Programu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pn.: „Szatnia na Medal" 1 300 000,00

4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXV/471/20  

Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2021 r.                        

1 2 3 4 5

6 508 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 508 000,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 508 000,00

2220

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez samorząd 
województwa na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

6 508 000,00

6 508 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 508 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 508 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 6 508 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 304 770,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 203 230,00

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

Wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej w 2021 roku 

1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6
Ogółem 4 254 316,00 4 254 316,00

801 Oświata i wychowanie 3 270 541,00 3 270 541,00
80116 Szkoły policealne 398 517,00 398 517,00

1 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 64 079,00 64 079,00

2 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 130 000,00 130 000,00

3 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp. 33 476,00 33 476,00

4 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu 42 541,00 42 541,00

5 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 127 420,00 127 420,00

6 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 800,00 800,00

7 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 201,00 201,00

80131 Kolegia pracowników służb społecznych 176 010,00 176 010,00

8 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 176 010,00 176 010,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 7 443,00 7 443,00

9 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Edukacji i Terapii
w Starej Łubiance 7 443,00 7 443,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego

621 010,00 621 010,00

10 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 20 000,00 20 000,00

11 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 39 400,00 39 400,00

12 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp. 15 000,00 15 000,00

13 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu 72 940,00 72 940,00

14 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 109 170,00 109 170,00

15 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 17 000,00 17 000,00

16 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 24 000,00 24 000,00

17 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 323 500,00 323 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 684 361,00 1 684 361,00
18 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 220 000,00 220 000,00
19 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 280 550,00 280 550,00
20 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 404 635,00 404 635,00
21 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 128 176,00 128 176,00
22 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 651 000,00 651 000,00

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXV/471/20

Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego

z dnia 21 grudnia 2020 r.     

Plany dochodów i wydatków rachunku dochodów  jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 ustawy 
o finansach publicznych na 2021 rok

1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6
80147 Biblioteki pedagogiczne 383 200,00 383 200,00

23 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna im. A. Parczewskiego w 
Kaliszu 68 100,00 68 100,00

24 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 32 100,00 32 100,00
25 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w  Lesznie 53 000,00 53 000,00
26 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 34 000,00 34 000,00
27 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 196 000,00 196 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 983 775,00 983 775,00
85410 Internaty i bursy szkolne 868 538,00 868 538,00

28 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 195 531,00 195 531,00

29 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 317 400,00 317 400,00

30 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp. 238 785,00 238 785,00

31 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 70 200,00 70 200,00

32 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 3 000,00 3 000,00

33 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Edukacji i Terapii
w Starej Łubiance 43 622,00 43 622,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 115 237,00 115 237,00

34 Wielkopolski Samorządowy Zespół Placówek Terapeutyczno-
Wychowawczych w Cerekwicy Nowej 115 237,00 115 237,00

2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XXV/471/20

Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego

z dnia 21 grudnia 2020 r.                    

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2021 r.          

1 2 3 4 5

6 714 932,22

851 Ochrona zdrowia 6 714 932,22
85195 Pozostała działalność 6 714 932,22

6629

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

6 714 932,22

6 714 932,22

851 Ochrona zdrowia 6 714 932,22
85195 Pozostała działalność 6 714 932,22

WRPO na lata 2014-2020, Projekt: Wyposażenie 
środowisk informatycznych wojewódzkich, 
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w 
narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie 
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz 
stworzenie sieci wymiany danych między 
podmiotami leczniczymi samorządu województwa

6 714 932,22

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 714 932,22

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2021 roku 

Dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C638ADB-F43B-481F-8CCC-5B64AA2EBE5B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a Tiret 5 (5)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a Tiret 6 (6)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a Tiret 7 (7)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a Tiret 8 (8)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a Tiret 9 (9)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a Tiret 10 (10)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a Tiret 11 (11)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a Tiret 12 (12)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a Tiret 13 (13)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a Tiret 14 (14)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a Tiret 15 (15)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a Tiret 16 (16)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a Tiret 17 (17)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a Tiret 18 (18)

	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (19)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (20)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (21)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (22)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b Tiret 5 (23)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b Tiret 6 (24)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b Tiret 7 (25)
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b Tiret 8 (26)



	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 6 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 6
	Paragraf 6 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 7
	Paragraf 6 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 7 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 8
	Paragraf 6 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 8 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 9
	Paragraf 6 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 9 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 10 Punkt 6
	Paragraf 10 Punkt 7

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Załącznik 1 Dochody budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2021 rok
	Załącznik 2 Wydatki budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2021 rok
	Załącznik 3 Przychody i rozchody budżetu Województwa Wielkopolskiego w 2021 roku
	Załącznik 4.I Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami Województwu Wielkopolskiemu na 2021 rok
	Załącznik 4.II Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Województwu Wielkopolskiemu w 2021 roku
	Załącznik 5 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Województwa Wielkopolskiego w 2021 roku
	Załącznik 6 Wydatki majątkowe na zadania jednoroczne na 2021 rok
	Załącznik 7 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2021 roku
	Załącznik 8 Plany dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych na 2021 rok
	Załącznik 9 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku

